
strana 4  INZERCE  CHN středa 6. 8. 2003

KUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMAKUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMA
Text inzerátu:

Jméno a příjmení: ................................................................. Podpis: ..........................Tel.: ..........................

Ceník plošné inzerce: 15 Kč/cm2 (str. 4 a 5) nebo 18 Kč/m2 (str. 1 a 8)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 27. 08. v 10.00 hod.

TECHNICKÉ SLUŽBY M STA

CHOMUTOVA
Nám. 1. máje 89, 430 01  CHOMUTOV

zve ej ují zám r o pronájmu nebytových prostor
Jedná se o pronájem nebytových prostor v objektu hotelu 

U jezera, P emyslova 4752 v Chomutov  za ú elem:

Provoz restaurace v hotelu Kamencového jezera
Celková provozní plocha ….. 187,0 m2

Svoje nabídky zašlete nebo p edejte v zape et né obálce 
tak, aby byly doru eny do:

11. 8. 2003 do 12.00 hodin

Na adresu: Technické služby m sta Chomutova,
nám stí l. máje 89, 430 01 Chomutov,

s ozna ením na obálce „Hotel – Kamencové jezero“.

Termín otevírání obálek je stanoven na 11. 8. 2003 v sídle organizace.

Bližší informace pí. Benešová, hospodá ka provozovny Kamenco-
vého jezera, tel. 474 688 029.

Výb r nejvhodn jší nabídky bude projednán a schválen M stskou
radou v Chomutov .

TSmCh si vyhrazují právo nevybrat žádnou nabídku, pop ípad  výb rové
ízení zrušit bez udání d vod .

V E  E J N Á   N A B Í D K A
ze dne 22. 07. 2003

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovní správa DOSPRA - ul. B ezenecká

Kamenná 5103/3 1+2    14.740,– K  113.840,– K

Kamenná 5101/12 1+2    24.700,– K    54.740,– K

Domovní správa QARK – ul. Na B lidle

Za Zborovskou 3607/5 1+2 12.350,– K 227.800,– K

Prohlídky nabízených byt  umožní uvedené domovní správy.
Bytem ve ve ejné nabídce se rozumí byt, na který nebyla pro nezájem uzav ena smlouva o nájem bytu

v I. ani ve II. kole výb rového ízení.

Byt bude pronajat prvnímu zájemci, který p ed uzav ením smlouvy o smlouv  budoucí složí ástku, rovnající se vy-
volávací cen , uvedené ve zve ejn né nabídce a spl uje  kritéria platná pro ú ast ve ve ejném výb rovém ízení.

íslo ú tu – 2103480237/0100                   Variabilní symbol – rodné íslo

Informace: pí. Elisová – tel.: 474623189

POSKYTOVÁNÍ BYT  DLE VARIANTY C
Dne 9. 9. 2003 v 15.00 hodin se koná v zasedací místnosti . 101 v 1. pat e

M Ú v Chomutov  ve ejné výb rové ízení 5 byt  na opravu na vlastní náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC – oprava bytu na vlastní náklady

Domovní správa CHEPA – ul. K ižíkova

Ulice p. + . bytu velikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Školní 3635/1 1+2 13.120,–  K 180.000,–  K

Kada ská 3731/5 1+2 23.370,–  K 80.000,–  K

Domovní správa QARK – ul. Na B lidle

Beethovenova 3889/9 1+2 13.120,–  K  137.400,–  K

Domovní správa DOSPRA – ul. B ezenecká

Kamenná 5106/6 1+4  32.590,–  K 58.030,–  K

Kamenná 5106/11 1+1 15.130,–  K  54.340,–  K

Prohlídky nabízených byt  umožní jednotlivé domovní správy.

Prezentace zájemc  o byt na svépomoc se koná dne 9. 9. 2003 v dob  od 13,00 hod. do 15,00 hod. 
v kancelá i OBH, 2. patro, . dv. 233 a 234.

Zájemci o získání bytu formou ve ejného výb rového ízení jsou povinni, vedle povinností uvedených 
v § 3 „Pravidel pro p id lování bytu v majetku m sta Chomutova“, p i prezentaci p edložit platný ob anský
pr kaz a potvrzení pen žního ústavu o zaplacení dražební jistoty ve výši 10% vyvolávací ceny bytu.

íslo ú tu –  6015– 626441/0100 Variabilní symbol – 22220909
Specifický symbol – rodné íslo

• Prodám sportovní kočárek • Prodám sportovní kočárek trojkombinaci, 
používaný 9 měsíců, nafukovací kola, přeha-
zovací rukojeť, taška, modrá kostka, levně. Tel. 
474/681 634.
• Vyměním družstevní byt • Vyměním družstevní byt 1+3 s balkonem za 
byt 1+1 s balkonem v Chomutově. Tel. 723/154 
816.
• Koupím byt 1+1 • Koupím byt 1+1 s balkonem v Chomutově. 
Tel. 723/154 816.
• Prodám lázeňský kotel• Prodám lázeňský kotel, nepoužitý, na tuhá 
paliva. Dále fólii 120 šířka a 500 metrů délka a 
4 zimní pneu na trabanta. Tel. 474/385 415.
• Prodám sestavu z bílých skříněk • Prodám sestavu z bílých skříněk 5 ks a šatní 
skříň - cena 3 500 Kč, rozkládací lůžko s velkým 
úložným prostorem - cena 2 000 Kč, vhodné do 
dětského pokoje. Tel. 474/656 507, 603/975 978.
• Dveře starší bílé plné • Dveře starší bílé plné 80L - 300 Kč. Plechy vl-
nité 5x levně. Konferenční stolky 2 obdélníkové 
tmavé. Stěnu mahagon nízkou starší - 1 500 Kč. 
Válendu levně. 474/688 818.
• Prodám mandl • Prodám mandl 120 cm, 4 kW, navíc 1 na ná-
hradní díly - cena dohodou - 1 600 Kč (r.v. 1980, 
kovo. Beluša). Tel. 605/502 974.
• Prodám palmu • Prodám palmu Phoenix canariensis (datlov-
ník), výška 3 m, průměr koruny 2,6 m, 18 listů, 
stáří 10 let, reprezentativní vzhled. Cena 2 000 
Kč. Tel. 605/502 974.
• Prodám ždímačku • Prodám ždímačku Romo, 8 kg prádla, navíc 
1 na náhradní díly. Cena dohodou (400 Kč). Tel. 
605/502 974.
• Prodám pračku • Prodám pračku Romo, bubnovou, 8 kg prádla, 
navíc 1 na náhradní díly. Cena dohodou (800 
Kč). Tel. 605/502 974.
• Máte foto horského hotelu Partyzán • Máte foto horského hotelu Partyzán při jeho 
stavbě? Prosím o okopírování za odměnu. Tel. 
723/657 178 večer.
• Prodám Škodu Felicia • Prodám Škodu Felicia 6LXI, r.v. 12/94, modrá 
metalýza, najeto 130 000 km, perfektní stav, 
jediný majitel, cena 100 000 Kč. Tel. 603/778 
343.
• Prodám družstevní byt 3+1 • Prodám družstevní byt 3+1 na Zahradní - 
škola, školka, obchody v místě, tel + kt. Možno 
př. do osob. vlastnictví, slušný vchod - 300 000 
Kč. Tel. 606/780 278.
• Trpasličí - srnčí pinč• Trpasličí - srnčí pinč, štěňata s PP, po kvalit-
ních rodičích za rozumnou cenu. Žádné rozkle-
pané nožky, vyvalené oči, ale mal. dobrm. Tel. 
474/659 523.
• Vyměním byt 1+2 • Vyměním byt 1+2 I. kategorie, střed města 
za 1+1 nebo garsonku I. nebo II. kategorie. Tel. 
776/874 448.
• Prodám ribstole • Prodám ribstole a starožitný šicí stroj. Levně. 
Tel. 607/687 133.
• Prodám blesk Čajka• Prodám blesk Čajka, sm. Č21, 2 ploché baterie 
+ síť, cena 400 Kč. Tel. 605/502 974.
• Koupím staré jízdní kolo• Koupím staré jízdní kolo, které vám překáží 
na půdě či ve sklepě (i nefunkční). Nabídky na 
tel. 723/657 178 večer.
• Prodám tři velké sklenice sušených hub• Prodám tři velké sklenice sušených hub, 
jedna sklenice 200 Kč. Tel. 723/466 349.
• Prodám skútr Tatran 125 • Prodám skútr Tatran 125 s STK do 6/04 s ND 
a plexi štítem. Dobrý stav. Cena 4 500 Kč. Tel. 
474/652 396 + memobox. 
• Vyměním státní byt 1+1 • Vyměním státní byt 1+1 ul. Poděbradova CV 
za větší, nejlépe ve stejné lokalitě. Tel. 605/979 
425.
• Prodám st. rozkládací soupravu • Prodám st. rozkládací soupravu za 1 500 Kč. 
Tel. 728/872 703.
• Vyměním státní byt 1+2 • Vyměním státní byt 1+2 za státní byt 1+1 bez 
doplatku v Chomutově. Tel. 777/706 046.
• Prodám knihu Čarodějná násobilka• Prodám knihu Čarodějná násobilka. Téměř 
nová, původní cena 179 Kč, nyní 100 Kč, a knihu 
Magie čísel za 100 Kč. Tel. 605/927 238 (i SMS).
• Koupím lovecké trofeje • Koupím lovecké trofeje na celé lebce, trofeje 
z divočáků, nepoškozené, jelení a daňčí shozy. 
Tel. 603/337 453 - neposílat SMS.
• Prodám Hondu Prelude• Prodám Hondu Prelude, r.v. 86, STK 11/04, 
díly. Spěchá, dohoda jistá. Tel. 603/438 638.
• Prodám dva pruty • Prodám dva pruty zn. Sona, 315 cm + dva 
navijáky zn. Silstar, dobrý stav, cena 450 Kč za 
kus. Tel. 606/631 732.
• Prodám zahradu • Prodám zahradu směr Bezručovo údolí. Domek, 
voda, les, krásné prostředí. Tel. 607/747 646.
• 46letý, rozvedený • 46letý, rozvedený by se rád seznámil s hod-
nou a věrnou ženou do 45 let. Jen vážně. Tel. 
736/428 936.
• Prodám chatu • Prodám chatu v klidném prostředí za 40 000 
Kč za tzv. rybníkem Kačák na Domovině. Spěchá. 
Tel. 736/428 936.
• Dám za odvoz akvárium • Dám za odvoz akvárium jako terárium 
90x35x50 - 150 l, mírně netěsní. Kadaň. Tel. 
večer 474/333 404, 728/134 426.
• Prodám rustikální nábytek • Prodám rustikální nábytek - rozkládací ovál-
ný stůl, 6 ks židlí, komoda, stěna. Cena 30 000 
Kč. I jednotlivě. Tel. 603/219 441, 474/620 394.
• Prodám rýsovací prkno • Prodám rýsovací prkno se stolem Robotron 
Reiss, velikost A0, stůl 3 šuplíky. Levně. Tel. 
724/008 559.
• Velmi levně prodám plynová kamna• Velmi levně prodám plynová kamna, pračku, 
mrazák, stěnu - knihovnu + šatní skříň, televizi, 
horské kolo. Tel. 608/866 430.
• Prodám lednici Calex• Prodám lednici Calex, pračku s bočním plně-
ním - po 500 Kč, šicí stroj 1 000 Kč. Pozůstalost. 
Odvoz možný. Tel. 737/926 185.
• Koupím housle• Koupím housle, violu, violoncello - i staré a 
poškozené. Tel. 474/629 368.
• Provádím služby vhodné pro autoopravy • Provádím služby vhodné pro autoopravy 
- mechanické i karosářské (vyvařování prahů a 
lemů) s možností lakování. Tel. 736/223 755.
• Dlouhodobě pronajmu byt 2+1 • Dlouhodobě pronajmu byt 2+1 na Zahradní. 
Tel. 603/183 862.

• Prodám nový dětský fotoaparát• Prodám nový dětský fotoaparát, bez blesku, 
na citl. film, jen za 30 Kč. Tel. 607/586 466 
večer.
• Prodám radiokazeťák • Prodám radiokazeťák B200 a magnetofon 
Sonet DVO, vše funkční, ceny dohodou. Tel. 
607/586 466 večer.
• SŠ 63/173 plnější postavy • SŠ 63/173 plnější postavy hledá sympatické-
ho nekuřáka, který má rád přírodu a nechce být 
sám. Tel. 777/060 830.
• Pronájem chalupy • Pronájem chalupy - týdenní pobyty na Doma-
žlicku v CHKO. Tel. 474/652 734 po 18. hodině.
• Prodám rozestavěný RD • Prodám rozestavěný RD na stavební parcele 
1 300 m2 v Černovicích u vejprtské tratě. Tel. 
602/415 823.
• Prodám Daewoo Espero • Prodám Daewoo Espero 1,8, r.v. 1997, au-
tomat, centrál, klimatizace, airbag, el. okna a 
zrcátka. Cena 110 000 Kč, možná sleva. Tel. 
603/783 688.
• Koupím myslivecké knihy • Koupím myslivecké knihy - Jabůrek: Pan 
adjunkt a Červinka: Zelená krev I. - III. (trilo-
gie). Tel. 603/337 453, neposílat SMS.Prodám 
štěňata dobrmanů s PP, oba rodiče šampioni. 
Tel. 732/185 696.
• Prodám knihy • Prodám knihy - Zola: Štěstí Rougonů, Nana, 
Zabiják; Stendhal: Kartouza parmská, Červený 
a černý; Dumas: Dáma s kaméliemi. Tel. 474/
626 357.
• Prodám zachovalé dámské kolo • Prodám zachovalé dámské kolo zn. Eska 
Premier, barva šedá/růžová, 5 převodů, cena 
700 Kč. Tel. 474/626 357.
• Ostružiny zahradní • Ostružiny zahradní bez chemie na zavaření, 
zmražení. Budeme trhat na vaše zavolání. Tel. 
474/627 557, déle zvonit.
• Prosím máte doma • Prosím máte doma star. kryt plastový na 
vodovodní baterii? Rozteč kon. 10 cm. V krytu 
4 cm, š. 15 cm, rádi odkoupíme. Hr. nebo ovál. 
Tel. 474/627 557.
• Prodám na zdejším hřbitově pomník • Prodám na zdejším hřbitově pomník u dět-
ského oddělení za 8 000 Kč, sleva možná. Tel. 
605/704 239.
• Koupím housle • Koupím housle a jiné smyčcové nástroje i 
velmi poškozené. Tel. 474/629 368.
• Prodám mrazák Whirlpool• Prodám mrazák Whirlpool. Objem 250 l, šest 
zásuvek, 4 roky starý, nepoužívaný, za 2 500 Kč. 
Tel. 603/110 522 večer 17 - 20 hodin.
• Prodám golfky • Prodám golfky zn. Smart - odpružené, poloho-
vací s boudou a pláštěnkou, ALU, loňský model, 
perfektní stav. Tmavě modré s oranžovou. Tel. 
723/605 441.
• Prodám „krmítko“ pro dítě • Prodám „krmítko“ pro dítě - rozkládací vyso-
ká stolička, světlé dřevo. Tel. 723/605 441.
• Prodám koloběžku• Prodám koloběžku, tříkolečkovou, světlé 
dřevo, pěknou, novou, dále plastovou motorku 
- odstrkávadlo „policie“. Tel. 723/605 441.
• Prodám RD • Prodám RD po částečné opravě, samostatně 
stojící, elektřina, voda, ÚT, za 560 000 Kč. Volný. 
Tel. 605/437 914.
• Prodám maringotku Orličan• Prodám maringotku Orličan, cena 60 000 Kč. 
Tel. 602/467 861.
• Prodám maringotku • Prodám maringotku s pozemkem 600 m2 na 
Nechranicích, 200 metrů od řeky pod Semprou, 
cena 120 000 Kč. Tel. 602/467 861.
• Prodám programátor • Prodám programátor na pračku Zanussi, typ 
Superautomatic P50T. Tel. 474/622 869.
• Prodám štěňata labradora• Prodám štěňata labradora. Rodiče s PP, odběr 
začátkem srpna, cena 4 000 Kč. Tel. 606/528 
961.
• Prodám Fiat Uno • Prodám Fiat Uno po celkové opravě, perfekt-
ní stav, nutno vidět. Tel. 732/449 890, 605/188 
179.
• Mladá slečna 22 let • Mladá slečna 22 let se sníženou pracovní 
schopností hledá práci (úklid, pečovatelské 
služby). Tel. 474/668 112.
• Prodám truhlářské stahováky • Prodám truhlářské stahováky 110 cm, 2 ks 
po 300 Kč. Tel. 474/626 487.
• Dlouhodobě pronajmu byt 1+1• Dlouhodobě pronajmu byt 1+1 v osobním 
vlastnictví u Jitřenky, zařízený, solidní jednání. 
Vratná záloha 7 000 Kč. Tel. 608/807 168.
• Prodám NX • Prodám NX váha mechanická + sada závaží. 
Vše ocejchované. Dále přepravky RP, PE. Tel. 
602/410 977.
• Prodám automatickou pračku • Prodám automatickou pračku zn. Crosley, 
stáří 2 roky, původní cena 14 500, nyní 5 500 
Kč. Tel. 723/483 735.
• Prodám horáka Author• Prodám horáka Author, odpružené vidle Rock 
Shox, výbava Shimano Deore LX, STX, závodní 
hliníkový rám + tacho. Rok výroby 1998, dobrý 
stav, původní cena 26 500, nyní 14 000 Kč. Tel. 
603/396 779.
• Prodám starší pračku • Prodám starší pračku Tatramat Mini 248. 
Cena 500 Kč. Tel. 474/688 771.
• Prodám 2 ks třípanelových plechových radi-• Prodám 2 ks třípanelových plechových radi-
átorů átorů 155x50 po 250 Kč, jedny gamaty typ 734 
za 250 Kč. Tel. 474/651 924.
• Kdo vypne háčkované záclony? • Kdo vypne háčkované záclony? Tel. 474/651 
924.
• Prodám k pokácení ze své zahrady • Prodám k pokácení ze své zahrady velké 
stromy třešní, ořech, lísky a další. Dále 3 nové 
balíky pozinkovaného pletiva v. 2 m. Tel. 602/
846 052.
• Koupím byt 1+1 velký• Koupím byt 1+1 velký. Tel. 607/186 450, 
474/661 246.
• Dlouhodobě pronajmu byt 3+1 • Dlouhodobě pronajmu byt 3+1 na Kamenné. 
Tel. 724/214 199.
• Prodám seznam náhradních dílů• Prodám seznam náhradních dílů, sestav a 
složení jednotlivých dílů na vozy Škoda 105, 
120, 130. Cena 1 000 Kč. Tel. 604/845 027. 
• Prodám Škodu 120L• Prodám Škodu 120L, r.v. 1988, TK do 2005. 
Tuningová úprava, ospojlerovaná, 1 stěrač, rádio, 
sportovní volant, 2 zrcátka. Cena 18 000 Kč. Tel. 
732/464 954.


